
2026 年 1 月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 大塚兼史 

組織力向上室 室長 野村良樹 

会員拡大委員会 委員長 八代丈 

会員拡大へのご協力のお願い 

 

拝啓 初春の候、現役会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨年度は皆さまのご協力をいただき 22 名の新入会員が入会いたしました。しかし、ご承知の通り毎年多くの現

役会員が卒業を迎えます。JCI 姫路が持続可能な姫路のまちを目指し、姫路のまちに必要とされ、社会のニーズを捉え

た運動を展開することのできる強固な組織であり続けるためにも、志を同じくする同志が必要です。 

そのために JCI 姫路をご理解いただく入会案内パンフレットを同封いたしますので、一人でも多くの入会対象者へご

案内いただきますようご協力をお願いいたします。また、入会候補者にお心当たりがございましたら、下記欄に一人でも

多くの情報をご記入いただきますよう、重ねてお願いを申し上げます。  

敬具 

＜参考資料＞ 

 

 

年度 年初会員数 入会者数 卒業者数 

2023 169 名 43 名 13 名  

2024 161 名 17 名 22 名 

2025 156 名 23 名 22 名 

2026 145 名 22 名 21 名 

2027 － 30 名拡大目標 19 名 

些細な情報でも構いませんので下記 QR コードを読み取っていただき情報提供お願いいたします。  

候補者情報提供フォーム 

 

■お問い合わせ連絡先：会員拡大委員会 

委員長 八代丈 TEL： 080-3845-9643   

副委員長 楠理男 TEL： 080-2546-6253   

副委員長 倉園あきえ TEL： 080-1427-6593   

  MAIL： 2026kakudai@gmail.com   

又は、お知り合いの会員拡大委員会メンバーまでご一報下さい。  

○ 2026 年度会員拡大委員ご紹介 

幹事：山本健三、黒川雅史、寺脇大輔 

委員：岩城誠一郎、上田雄祐、櫻井峻祐、古川剛、松前拓士 


